Клапан — регулятор температуры нормально закрытый
AVT/VGU, AVT/VGUF (PN 25)
Описание и область
применения
Термостатический элемент AVT в сочета-
нии с нормально закрытыми клапанами VGU
и VGUF является регулятором температуры
прямого действия и предназначен для приме-

Номенклатура и кодовые
номера для заказа
Пример заказа
Регулятор температуры для
системы холодоснабжения с ди-
апазоном температурной на-
стройки Т = –10–40 °C, с клапаном
DN = 15 мм, Kvs = 4 м3/ч, PN = 25 бар,
Tмакс. = 150 °C, c приварными присо-
единительными фитингами:
-  клапан VGU DN = 15 мм, кодовый
номер 065B0791 — 1 шт.;
-  регулятор температуры AVT, ко-
довый номер 065-0596 — 1 шт.;
-  приварные фитинги, кодовый но-
мер 003Н6908 — 1 компл.
Клапаны VGU, VGUF
Эскиз DN,
мм
Kvs,
м3/ч PN, бар Tмакс.,
°C Присоединение Кодовый
номер
15 4,0
25 150
Цилиндрическая
наружная трубная
резьба по ISO 228/1,
дюймы
G ¾ A 065B0791
20 6,3 G 1 A 065B0792
25 8,0 G 1¼ A 065B0793
32 12,5 G 1¾ A 065B0794
40 16 G 2 A 065B0795
50 20 G 2½ A 065B0796
32 12,5
Фланцы, PN = 25 бар, по EN 1092-2
065B0797
40 20 065B0798
50 25 065B0799
Техническое описание
Архангельск   (8182)63-90-72